

## اظهارات ترامپ علیه ایران

«دونالد ترامپ» نامزد جمهوریخواهان در انتخابات ریاست جمهوری 2016 آمریکا در جمع هواداران خود و در تازه ترین موضع ضد ایرانی اش وعده داد در صورت رسیدن به ریاست جمهوری، به ایران موشک معیوب بفروشد، اظهاراتی که با تمسخر کاربران اینترنتی روبه رو شد. بر اساس ویدئوی منتشر شده ترامپ در اینترنت، وی شب گذشته (یکشنبه) به وقت محلی در سخنرانی میان هوادارانش در شهر راجستر ایالت، مدعی شد که آمریکا بر اساس توافق هسته ای به ایران 150 میلیارد دلار داده است و ایران به جای بوئینگ از ایرباس هواپیما می خرد.

**وی مدعی شد: 'آنها از روسیه موشک می خرند. از همه خرید می کنند به جز ما. چرا؟ چون ما خرید (نظامی) ایران را ممنوع کرده ایم.'**

وی در این اظهارات ضد ایرانی افزود: 'البته من معتقدم که این ممنوعیت چیز خوبی است. اما وقتی که به آنها 150 میلیارد دلار داده ایم باید این ممنوعیت به طور موقت تعلیق شود تا آنها از شهر راجستر خرید کنند. در آن صورت ما به آنها موشک معیوب می فروشیم. بگذارید شکایت کنند. برای این موشکها 12 میلیارد دلار به جیب می زیم و آنها هم می گویند که موشک ها افتضاح بودند. من هم به ایرانیها می گویم: بله! هدفمان همین بود!'

اظهارات، مواضع و دیدگاههای ترامپ در کمپین های انتخاباتی اش در مورد موضوعات مختلف داخلی و خارجی آمریکا تاکنون با واکنش های متعدد و تند بسیاری از سیاستمداران، دولت آمریکا و حتی هم حزبی هایش واقع شده به گونه ای که از وی به عنوان یک نامزد 'جنجالی' یاد می کنند.

مواضع ضد ایرانی و اظهارات سخیف شب گذشته نامزد جمهوریخواهان نیز حتی در میان کاربران شبکه های اجتماعی در آمریکا با واکنش های تندی علیه وی روبه رو شد.

یکی از کاربران در مورد این اظهارات نوشت: ترامپ نقشه کشیده که به ایرانیها موشک فلابی بفروشد و پولشان را بدزد (یعنی همان کلاهبرداری). کاربر دیگری با اشاره به کتاب پرفروش ترامپ به نام هنر توافق (نام کتاب) می نویسد: این هم حتماً از همان هنرهای توافق است!

کتاب هنر توافق ترامپ روش های موفقیت در تجارت را مطرح می کند.

**واکنش خبرنگار شبکه سی بی اس آمریکا نیز در این جملات شکل گرفت: این اظهارات ترامپ 'گاف بزرگ' است.**

نوشتار کاربری دیگر اینگونه بود: این ایده آن قدر ابلهانه است که حتی به ذهن خودش هم نمی رسید. کاندیداهای دو حزب دمکرات و جمهوریخواه در حدود سه ماه گذشته با شرکت در انتخابات درون حزبی، برای اینکه نامزد اصلی و نهایی حزب خود شوند، اظهارات و مواضع مختلفی را مطرح کردند.

<https://www.otaghkhabar24.com/news/43460> Source URL: